
„Uwierzyć w siebie, gdy nikt inny w Ciebie nie
wierzy. To czyni Cię zwycięzcą”

W miniony piątek 7 lipca zespół śpiewaczy ZGODA działający przy Gminnej Bibliotece Publicznej w Kamieńcu
uczestniczył muzycznie i sportowo w VII już Spartakiadzie Seniorów KOMORNIKI 2017, która ze względu na
deszczową pogodę odbyła się w dwóch miejscach. Konkurencje sportowe rozgrywano w pięknej hali sportowej
miejscowego gimnazjum, a wręczanie nagród i medali oraz wspólna biesiada w sali GOSiR przy ulicy Jeziornej.
Organizatorzy wzorem lat poprzednich zaprosili na Spartakiadę wybitnych mistrzów sportu, w tym m.in.: Rafała
Wieruszewskiego - olimpijczyka z Aten i Pekinu, halowego mistrza świata w biegu na 400m. Oprócz muzycznego
kibicowania licznej rzeszy uczestników Spartakiady członkowie zespołu wzięli udział w zawodach i odnieśli
bardzo dobre wyniki i sportowe sukcesy. Wśród dyscyplin, w których mogły uczestniczyć kobiety i mężczyźni w
wieku +50, wymienić należy m.in.: bieg z jajkiem, wyścigi rzędów, układanie sportowca, rzut do kosza, rzut
ringiem, kaloszem i do tarczy, piramida caro, a także bieg w goglach. Po wręczeniu dyplomów rozpoczęła się
wspólna biesiada „dojrzałych” sportowców z Kamieńca, Komornik, Poznania, Dopiewa,  Krzykos, Lubonia i
innych, której ton nadawał mistrz akordeonu pan Wojtek Pawlewski. Zadowoleni, wypoczęci, w dobrych
nastrojach, w pięknych koszulkach z herbem Gminy, które sprezentował Wójt pan Piotr Halasz,  uczestnicy
Spartakiady wrócili do Kamieńca, tym bardziej, że zdobyli  medale, mimo iż reprezentowali  gminę w
najmniejszym składzie osobowym ( dziewięć osób):

p. Iwona Juskowiak - złoty (bieg z jajkiem);
p. Barbara Klocek -  srebrne(rzut ringiem oraz rzut do tarczy); brązowy (rzut kaloszem);
p. Wojciech Pawlewski – srebrny ( rzut do kosza);
p. Małgorzata Stachowiak - złoty ( rzut do kosza); brązowe (rzut do tarczy oraz rzut ringiem);
p. Róża Odważna – złoty ( rzut kaloszem); brązowy (bieg z jajkiem);
p. Genowefa Kopaczewska – złoty (rzut ringiem);

W sumie zdobyliśmy 11 medali, co w klasyfikacji drużynowej dało nam zdecydowanie pierwsze miejsce. Panie
potwierdziły słuszność starej prawdy, że „Kobieta jak wino. Im starsza, tym lepsza”, a panowie udowodnili, że
nigdy nie jest za późno na zdobywanie medali w sportowej walce „ fair play”.  Cała drużyna zdobyła jeszcze
jedno zaszczytne wyróżnienie organizatorów Spartakiady -za stworzenie wyjątkowej atmosfery dzięki muzyce i
zaproszenie wszystkich seniorów do wspólnego śpiewania.

 




